1

 香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

 （根根根根根根根根根根根根根根根根根根） （網網:www.behl.com.hk） （股股股股：392）

股價敏感資料股價敏感資料股價敏感資料股價敏感資料

本公佈乃按照上市規則第13.09條而刊發。

茲提述本公司就組建克旗煤制氣公司而於二零零九年八月三十日刊發之公佈及

於二零零八年五月五日刊發之通函。上述項目之出資方已於二零一零年五月二

十四日簽訂新的出資協議。項目公司初次註冊資本為人民幣1億元。北京燃氣將

會按34%股權比例以貨幣形式出資人民幣3,400萬元。

本公佈乃按照香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則上市規則上市規則上市規則」）第13.09

條而刊發。

茲提述北京控股有限公司（「本公司本公司本公司本公司」）就組建克旗煤制氣公司以籌備、建設

及營運克旗煤制氣工程而於二零零九年八月三十日刊發之公佈（「公佈公佈公佈公佈」）及

於二零零八年五月五日刊發之通函（「通函通函通函通函」）。除文義另有所指外，本文所

採用之詞彙與該公佈及通函所界定者具有相同涵義。

本公司謹此公佈，克旗煤制氣項目之出資方已於二零一零年五月二十四日簽訂

新的出資協議。項目公司經營期限50年，經營規模為年產40億立方米天然氣及

其副產品。項目公司初次註冊資本為人民幣1億元，項目公司的出資方及其出資

比例為：大唐能源化工有限責任公司（大唐發電的全資附屬公司）出資51%；

北京燃氣集團出資34%；大唐集團出資10%；天津市津能投資公司（大唐發電

的主要股東）出資5%。北京燃氣將會按34%股權比例以貨幣形式出資人民幣

3,400萬元。

 2

根據新的出資協議，出資人如果有意將出資權轉讓給其母公司或子公司或屬同

一集團公司的其他關聯公司，則其他出資人必須同意並放棄優先購買權，但轉

讓方須提供能夠證明轉讓方與受讓方為母子公司或其他關聯公司關係的法律文

件。

公眾投資者及本公司的股東於買賣本公司的證券時務請審慎。

承董事會命

北京控股有限公司北京控股有限公司北京控股有限公司北京控股有限公司

譚振輝譚振輝譚振輝譚振輝

執行董事

香港，二零一零年五月二十五日

於本公佈日期，本公司董事會成員包括執行董事王東先生、張虹海先生、李福

成先生、白金榮先生、周思先生、鄂萌先生、劉凱先生、郭普金先生、雷振剛

先生、姜新浩先生、譚振輝先生；獨立非執行董事武捷思先生、白德能先生、

林海涵先生、傅廷美先生。